SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDÔNIA
NÚCLEO DE CIÊNCIAS HUMANAS

Retificação 01 do EDITAL Nº 04, DE 14 DE OUTUBRO DE 2015.

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO

Justificativa da errata

O Diretor do Núcleo de Ciências Humanas da Fundação Universidade Federal de Rondônia,

no uso de suas atribuições, resolve retificar o valor do vencimento básico constante na tabela de
remuneração item 2.3, publicada no DOU Nº 208, sexta-feira, 30 de outubro de 2015, Seção 3,
página 33, e suas respectivas reaberturas publicadas no DOU Nº 208, sexta-feira, 30 de outubro de
2015, Seção 3, página 33 e DOU Nº 231, quinta-feira, 3 de dezembro de 2015, Seção 3, página 39:

Onde-se lê:
Vencimento Básico R$ 2.173,85

Leia-se:
Vencimento Básico R$ 2.814,01

Porto Velho, 12 de abril de 2016.

Professor Dr. Júlio César Barreto Rocha
Diretor do Núcleo de Ciências Humanas

Portaria 224/2015/GR/UNIR